
19/08/2023

HORA

20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 151 M MSEN S301 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 07/11/1996 VICKY FOODS ATHLETICS 30' 39''
2 115 M MSEN SR623 OJANGUREN FERNANDEZ, JUAN 20/11/1993 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 42''
3 21 M MSEN S296 BRINGAS VARONA, DIEGO 02/05/1988 KON SPORTS 33' 46''
4 22 M MSEN S11415 BRIZ RUIZ, ADRIAN 05/10/1987 ATLETISMO PIELAGOS 33' 49''
5 2 M MV40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 57''
6 65 M MSEN SR128 GOMEZ COBO, PEDRO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 24''
7 155 M MV40 S440 SAÑUDO SUBIRI, JOSE ANGEL 25/08/1974 EDM CAYON 34' 48''
8 27 M MU20 S441 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 00''
9 143 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 35' 32''

10 114 M MV40 - NOGUEIRA PINTO, BRUNO FILIPE 29/05/1983 ASTIASU 35' 49''
11 30 M MV50 NA15539 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO 28/04/1970 HIRU - HERRI 36' 03''
12 14 M MV50 SR490 BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 13''
13 68 M MSEN S475 GOMEZ RAMOS, DANIEL 22/10/1987 ATLETICO CASTRO 36' 25''
14 40 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 34''
15 111 M MV40 M19143 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO FERNANDO 09/09/1978 AJALKALA 36' 39''
16 76 M MSEN SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 14''
17 79 M MSEN SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 28''
18 59 M MSEN - GARCIA AMEIJIDE, GERMAN 19/09/1985 A CORUÑA 37' 39''
19 154 M MV40 S11084 SANTOS SOMOHANO, ALBERTO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO 37' 45''
20 87 M MV60 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA 37' 47''
21 170 M MV40 - UÑA, MIGUEL 19/05/1982 AMURRIO 37' 51''
22 4 M MSEN - ALFARO, JON ANDER 24/08/1991 INDEPENDIENTE 37' 52''
23 152 M MV50 S10868 SANTA CRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12/08/1973 BEZANA ATLETISMO 38' 03''
24 97 F FV40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 38' 09''
25 158 M MV50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 38' 24''
26 172 M MV40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS 38' 29''
27 18 M MSEN - BOLEA PAYO, SERGIO 13/04/1997 ARCE 38' 31''
28 49 M MSEN - ESPINOSA TEJA, ABEL 11/07/1994 GUARNIZO 38' 38''
29 3 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 04''
30 106 M MSEN - MENA MIGUEL, SANTIAGO 06/01/1994 BURGOS 39' 12''
31 137 M MV40 - RODRIGUEZ CASADO, ENRIQUE 16/06/1979 VALLADOLID 39' 18''
32 117 M MSEN - PACHECO PEREZ, JUAN SEBASTIAN 26/07/1995 SOTO DE LA MARINA 39' 25''
33 8 M MV50 - ARCE MARCOS, JORGE 13/04/1968 BILBAO 39' 30''
34 179 M MV50 SR1135 VILLEGAS MENDEZ, ALFONSO 15/10/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 33''
35 56 M MV60 - FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 06/05/1963 TORRELAVEGA 39' 37''
36 116 M MV40 - ORIA LASO, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TORRELAVEGA 39' 38''
37 5 M MV50 - ALONSO GOMEZ, ROBERTO 05/06/1973 TORRECILLA DE LA ABADESA 39' 42''
38 7 F FV40 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 KON SPORTS 39' 43''
39 112 M MV50 O8044 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIO 16/04/1967 ATLETICA AVILESINA 39' 43''
40 128 M MV50 S10732 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 44''
41 83 M MV50 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING 39' 46''
42 160 M MV40 SR2543 SOLER GANDARILLAS, DANIEL 15/12/1981 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 52''
43 74 M MV40 - GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN 15/04/1974 HUELVA 39' 53''
44 138 F FSEN SR645 RODRIGUEZ GRAVALOSA, RAQUEL 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 40' 04''
45 11 M MV40 - BALDOVINO, RICARDO CESAR 09/05/1978 TORRELAVEGA 40' 10''
46 54 M MV50 SR509 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 40' 12''
47 35 M MSEN - CUADRADO VALERO, RUBEN 09/05/1984 GUARNIZO 40' 21''
48 133 M MV60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 40' 22''
49 72 M MV50 S11187 GONZALEZ CABARGA, DAVID 14/08/1970 EDM CAYON 40' 31''
50 132 M MSEN - RIMMER GREAVES, KYLE 14/03/1987 URDULIZ 40' 37''
51 181 F FSEN LO8 YECORA ALFARO, RAQUEL 05/06/1996 LA RIOJA ATLETISMO 40' 37''
52 95 M MSEN LO7501 LOZA SAN MARTIN, DAVID 13/01/1993 DURANGO KIROL TALDEA 40' 38''
53 146 M MV50 - RUIZ LOPEZ, CARMELO 05/12/1964 MELGAR DE FERNAMENTAL 40' 46''
54 148 M MSEN - RUIZ SOTO, ENRIQUE 20/11/1991 MURIEDAS 41' 25''
55 171 M MV40 - URRESTI RIVERO, AXIER 13/02/1977 VITORIA 41' 30''
56 130 M MSEN SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 32''
57 92 F FSEN S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 41' 35''
58 103 M MSEN - MARTINEZ CAGIGAL, ANDRES 11/11/1989 GALIZANO 41' 42''
59 44 M MV40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 47''
60 81 F FSEN SR624 GUERRA FERNANDEZ, MARINA 19/07/1996 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 53''
61 47 M MV60 - ESPAÑA REVILLA, VICENTE 24/08/1961 MIRANDA DE EBRO 42' 03''
62 73 M MV50 S828 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30/12/1964 EDM CAYON 42' 27''
63 134 M MSEN - RINCON, ADRIAN 13/03/1991 SOPELANA 42' 37''
64 70 M MV40 - GOMEZ ALONSO, DAVID 27/02/1976 SOTO DEL BARCO 42' 39''
65 147 M MV50 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 01/11/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 42' 53''

VII 10 y 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA DISTANCIA

VII 10 Kilómetros de Ribamontán al Mar 10.000 m.

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -
Competición VII 10 Y 5 KILÓMETROS DE RIBAMONTÁN AL MAR
Lugar y Fecha Galizano, 19 de agosto de 2023

Organiza CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR



66 13 F FSEN - BARRERAS SANJURJO, ESPERANZA 11/12/1983 CORRALEJO 42' 56''
67 34 M MSEN - CRESPO GUTIERREZ, ADRIAN 01/12/1983 POLANCO 43' 05''
68 55 M MSEN - FERNANDEZ LOPEZ, GERMAN 21/03/1995 HOZNAYO 43' 08''
69 104 M MSEN - MAZA SASTRE, BORJA 17/03/1989 HOZNAYO 43' 08''
70 167 M MV50 - TRICIO GOMEZ, JUAN 28/01/1973 SOMO 43' 11''
71 157 M MSEN S443 SIERRA AHEDO, JONATHAN 10/10/1994 BM ATLETICO COLINDRES 43' 14''
72 20 M MSEN - BORQUE SANZ, ALVARO 10/05/1998 MADRID 43' 44''
73 139 M MSEN - RODRIGUEZ, PITXIKLIN 22/08/1985 NOJA 43' 46''
74 108 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 44' 13''
75 91 M MV50 - LAGUERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 GÜEMES 44' 21''
76 64 M MSEN SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE 44' 21''
77 162 M MV50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 44' 37''
78 69 M MV60 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 44' 46''
79 52 M MV40 - ESTEBARARANZ, IGNACIO 31/12/1974 GALIZANO 44' 54''
80 183 M MSEN - ZAPICO ANTUÑA, ALBERTO 30/01/1993 OVIEDO 44' 57''
81 178 M MSEN - VIADERO LEZCANO, DIEGO 04/09/1994 PEDREÑA 45' 08''
82 19 M MSEN - BONA, GIANLUCA 29/01/1985 ASTI 45' 17''
83 175 M MV60 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 45' 19''
84 185 M MV50 - VARONA ARCHE, ALFREDO 13/03/1970 MADRID 45' 20''
85 119 M MU20 - PALACIOS ROS, UNAI 13/12/2005 RIVAS VACIAMADRID 45' 22''
86 75 F FV40 - GONZALEZ RIVAS, VERONICA 08/07/1978 IGOLLO DE CAMARGO 45' 22''
87 120 M MV50 - PALACIOS SACEDO, ROBERTO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 45' 23''
88 176 M MV40 - VELO CARRAL, VICTOR MANUEL 24/08/1975 SANTANDER 45' 24''
89 107 F FSEN - MENDEZ SOTA, GABRIELA 06/04/1993 PEDREÑA 45' 28''
90 94 M MV60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21/06/1962 ALPINO SAMANO 45' 34''
91 129 M MV60 - PINTO MARCOS, JUAN JOSE 29/03/1963 AMPUERO 45' 37''
92 113 M MV50 - NAN NAN, DANIEL NARCIS 03/02/1969 SANTANDER 45' 43''
93 29 M MV40 - CHAPARRO ALMAZAN, FRANCISCO JAVIER 26/05/1978 LOS MOLINOS 45' 43''
94 23 M MV50 SR360 CAGIGAL LABADIE, GUSTAVO 06/07/1972 ATLETISMO CAMARGO 45' 54''
95 98 F FV40 BI461 MARCOS ESCRIBANO, PAULA 28/05/1980 ATLETISMO ARTUNDUAGA 46' 07''
96 15 M MV40 SR482 BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO 46' 08''
97 62 M MV40 - GARCIA ZUBIA, XABIER 29/07/1976 EIBAR 46' 10''
98 131 M MSEN - RAMO, ARTURO 05/09/1988 ZARAGOZA 46' 14''
99 60 M MSEN - GARCIA ECHEVARRIA, SIRO 13/01/2001 SANTANDER 46' 18''

100 42 M MV60 - DOMINGUEZ, JORGE 22/03/1963 CASTRO URDIALES 46' 41''
101 105 F FSEN - MENA MIGUEL, ANA 02/07/1997 BURGOS 47' 07''
102 156 M MV40 - SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/08/1979 PENAGOS 47' 15''
103 88 M MV40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 47' 21''
104 135 M MV60 - ROBLEDO, MIGUEL 02/11/1956 MADRID 47' 30''
105 6 M MSEN - ALONSO MUÑOZ, RICARDO 09/11/1991 GALIZANO 48' 01''
106 16 F FV50 O8040 BLANCO JUBETE, BLANCA MAR 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 48' 06''
107 109 M MV50 - MITTELMANN, YVES 07/08/1968 SAINT-AVE 48' 08''
108 159 F FSEN - SOLDEVILLA ARNAIZ, ALBA 30/06/2001 BILBAO 48' 09''
109 93 M MV60 - LAVIN CASUSO, MOISES 14/02/1962 MALIAÑO 48' 26''
110 127 M MV40 - PEREZ DIEGO, RUBEN 06/12/1977 SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA 48' 29''
111 150 M MV40 - SAIZ CRUZ, JULIO 26/05/1977 RENEDO DE PIELAGOS 48' 30''
112 121 M MV40 - PASTOR ALONSO, CESAR 03/01/1983 STUTTGART 48' 34''
113 43 M MV40 - DURAN, DAVID 06/07/1981 NOJA 48' 35''
114 57 M MV60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 49' 12''
115 24 M MV40 - CAÑIZO ALCEGA, MARIO 07/08/1979 ISLA 49' 14''
116 48 M MV40 - ESPELT HUERTA, CARLOS 18/10/1982 L'HOSPITALET DE LLOBREGAT 49' 40''
117 90 M MV40 - HUERTA PRUNERA, JOSE 04/09/1982 L'HOSPITALET DE LLOBREGAT 49' 44''
118 58 F FSEN - FERRER VIDAURRETA, CRISTINA 01/11/1989 CASTRO URDIALES 49' 56''
119 177 M MV40 - VERON SANCHEZ, JAVIER 16/08/1976 SANTANDER 50' 00''
120 84 F FV40 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 50' 11''
121 17 M MV60 - BOLADO DEL CASTILLO, ALFONSO 06/06/1957 HERRERA DE CAMARGO 50' 15''
122 125 M MV60 - PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 07/12/1960 CASTRO URDIALES 50' 18''
123 28 F FV40 - CASTILLO CUARTAS, NATALIA 30/10/1976 GALIZANO 50' 27''
124 63 F FSEN - GIMENO CASTILLO, MARIA 13/03/1998 PAMPLONA 50' 37''
125 50 F FSEN - ESPINOSA RECALCE, ELLIE 23/05/1988 MALIAÑO 50' 38''
126 25 M MV50 - CARMENA MATEOS, JOSE ANTONIO 27/11/1971 GETAFE 50' 41''
127 118 M MV50 - PALACIO BLANCO, FERNANDO 22/12/1972 UDALLA 50' 46''
128 32 M MV50 - COBO SANTURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 50' 48''
129 126 M MV40 - PEREZ DE LA PUENTE, IAGOBA 02/04/1979 INDEPENDIENTE 51' 14''
130 168 M MV60 - TUDELA ROMERO, JESUS 12/06/1957 GETAFE 51' 24''
131 12 M MV40 - BALLERO, ANTONIO 02/08/1979 VALDEMORO 51' 24''
132 61 M MV40 - GARCIA REGUERA, JUAN MANUEL 17/01/1978 MADRID 51' 30''
133 122 F FSEN - PEDROSA ARROYO, JIMENA 06/04/1991 BURGOS 51' 36''
134 99 M MV60 - MARCOS GRANDE, JIMMY 13/05/1959 CAMARGO 51' 37''
135 153 M MV60 SR383 SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDO 07/02/1961 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 54''
136 140 M MV40 - ROMERO RODRIGUEZ, JONATHAN 23/09/1974 CASTRO URDIALES 52' 07''
137 26 M MSEN - CARMONA CASTILLO, MANUEL 20/07/1996 MADRID 52' 56''
138 124 F FSEN - PEÑA BARQUIN, SONIA 15/05/1985 NOJA 53' 00''
139 123 F FSEN - PEÑA BARQUIN, LARA 15/05/1985 NOJA 53' 00''
140 86 M MV60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 53' 05''
141 102 M MV40 - MARTINEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 05/04/1980 CABEZON DE LA SAL 53' 56''
142 101 F FSEN - MARTIN DEL CAMPO, IZASKUN 02/01/2001 CORRALEJO 54' 31''
143 165 M MV50 - TORRES ENJUTO, JAVIER 04/08/1969 BILBAO 54' 36''
144 96 M MV50 - MADRAZO, LUIS ANDRES 19/05/1968 RIBAMONTAN AL MAR 54' 54''
145 66 M MV50 - GOMEZ DEL BARRIO, FRANCISCO JAVIER 05/12/1969 EL ASTILLERO 55' 07''
146 67 M MV50 - GOMEZ ESPIGA, ALEJANDRO 27/04/1970 ZAMUDIO 55' 30''
147 163 F FSEN - TERROBA, TERESA 11/04/1994 CASTANEDO 56' 42''
148 182 F FSEN - ZAMANILLO FERNANDEZ, NATALIA 27/08/1994 ARCE 58' 26''
149 1 M MSEN - ABASCAL GONZALEZ, LUCAS 31/03/1994 CARRIAZO 58' 27''
150 71 F FV40 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 ATLETISMO PIELAGOS 58' 40''
151 39 M MV60 S322 DIAZ GARCIA, JUAN MANUEL 04/06/1953 INDEPENDIENTE 58' 41''



152 82 F FV40 - GUTIERREZ DIEZ, BEATRIZ 09/05/1978 SANTANDER 59' 47''
153 85 M MV50 - GUTIERREZ QUINTANO, MARIO 07/10/1969 TORRELAVEGA 1h 00' 06''
154 37 F FSEN - DE SANTIAGO, EVA 16/08/1996 MADRID 1h 00' 46''
155 174 M MSEN - VAELIZADEH RODRIGUEZ, DARIO 12/03/1998 SANTANDER 1h 01' 11''
156 89 F FV40 - HUERTA PRUNERA, GEMMA 21/03/1975 BEGUES 1h 01' 34''
157 36 F FV40 - CUADRADO, ANA 24/02/1982 LEMOA 1h 01' 34''
158 161 F FSEN - SUAREZ VARELA, YOLANDA 14/03/1987 JAEN 1h 02' 08''
159 173 F FSEN - USLE VEJO, LORENA 16/02/1994 OVIEDO 1h 02' 25''
160 77 F FSEN - GONZALEZ, LUCIA 15/01/1999 SANTANDER 1h 02' 53''
161 9 F FV60 - ARROYO JIMENEZ, AZUCENA 16/05/1958 CASTRO URDIALES 1h 03' 58''
162 10 F FV40 SR628 ARROYO PEREZ, JOBANA 04/01/1978 CARBONERO CASTRO 1h 03' 59''
163 141 F FV50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 04' 12''
164 31 M MV60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h 06' 06''
165 100 F FSEN - MARIN RODERO, JULIA 24/04/1996 SANTANDER 1h 06' 23''
166 149 F FV40 - SAENZ COBO, MARIA PAZ 24/01/1978 SELAYA 1h 06' 23''
167 38 M MV50 - DEL BARRIO CORRAL, CARLOS 15/08/1968 VILLACARRIEDO 1h 06' 29''

- 45 M MV40 - EROA LOPEZ, AITOR 07/07/1981 ARANGUREN DESC.
- 110 M MU20 - VARONA CORDERO, ANDRES 22/06/2007 MADRID AB
- 169 M MV60 - UBIETA REYES, JOSE 13/10/1958 VILLASANA DE MENA AB
- 41 M MSEN - DIEZ FRAGUEIRO, JORGE 08/10/1992 AJO NP
- 51 M MSEN - ESTEBANEZ AUSIN, CARLOS 01/01/1992 SOMO NP
- 142 M MV60 CT473 RUBIO MOURA, ANGEL 29/06/1957 CASTILLEJO RUNNING TEAM NP
- 144 M MV40 SR2500 RUIZ AJA, ANGEL 07/04/1982 CD COSTA DE AJO NP
- 166 F FV40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA NP



19/08/2023

Sub20 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 27 M MU20 S441 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 00''
2 119 M MU20 - PALACIOS ROS, UNAI 13/12/2005 RIVAS VACIAMADRID 45' 22''
- 110 M MU20 - VARONA CORDERO, ANDRES 22/06/2007 MADRID AB

Sénior Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 151 M MSEN S301 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 07/11/1996 VICKY FOODS ATHLETICS 30' 39''
2 115 M MSEN SR623 OJANGUREN FERNANDEZ, JUAN 20/11/1993 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 42''
3 21 M MSEN S296 BRINGAS VARONA, DIEGO 02/05/1988 KON SPORTS 33' 46''
4 22 M MSEN S11415 BRIZ RUIZ, ADRIAN 05/10/1987 ATLETISMO PIELAGOS 33' 49''
5 65 M MSEN SR128 GOMEZ COBO, PEDRO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 24''
6 68 M MSEN S475 GOMEZ RAMOS, DANIEL 22/10/1987 ATLETICO CASTRO 36' 25''
7 76 M MSEN SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 14''
8 79 M MSEN SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 28''
9 59 M MSEN - GARCIA AMEIJIDE, GERMAN 19/09/1985 A CORUÑA 37' 39''

10 4 M MSEN - ALFARO, JON ANDER 24/08/1991 INDEPENDIENTE 37' 52''
11 18 M MSEN - BOLEA PAYO, SERGIO 13/04/1997 ARCE 38' 31''
12 49 M MSEN - ESPINOSA TEJA, ABEL 11/07/1994 GUARNIZO 38' 38''
13 3 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 04''
14 106 M MSEN - MENA MIGUEL, SANTIAGO 06/01/1994 BURGOS 39' 12''
15 117 M MSEN - PACHECO PEREZ, JUAN SEBASTIAN 26/07/1995 SOTO DE LA MARINA 39' 25''
16 35 M MSEN - CUADRADO VALERO, RUBEN 09/05/1984 GUARNIZO 40' 21''
17 132 M MSEN - RIMMER GREAVES, KYLE 14/03/1987 URDULIZ 40' 37''
18 95 M MSEN LO7501 LOZA SAN MARTIN, DAVID 13/01/1993 DURANGO KIROL TALDEA 40' 38''
19 148 M MSEN - RUIZ SOTO, ENRIQUE 20/11/1991 MURIEDAS 41' 25''
20 130 M MSEN SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 32''
21 103 M MSEN - MARTINEZ CAGIGAL, ANDRES 11/11/1989 GALIZANO 41' 42''
22 134 M MSEN - RINCON, ADRIAN 13/03/1991 SOPELANA 42' 37''
23 34 M MSEN - CRESPO GUTIERREZ, ADRIAN 01/12/1983 POLANCO 43' 05''
24 55 M MSEN - FERNANDEZ LOPEZ, GERMAN 21/03/1995 HOZNAYO 43' 08''
25 104 M MSEN - MAZA SASTRE, BORJA 17/03/1989 HOZNAYO 43' 08''
26 157 M MSEN S443 SIERRA AHEDO, JONATHAN 10/10/1994 BM ATLETICO COLINDRES 43' 14''
27 20 M MSEN - BORQUE SANZ, ALVARO 10/05/1998 MADRID 43' 44''
28 139 M MSEN - RODRIGUEZ, PITXIKLIN 22/08/1985 NOJA 43' 46''
29 64 M MSEN SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE 44' 21''
30 183 M MSEN - ZAPICO ANTUÑA, ALBERTO 30/01/1993 OVIEDO 44' 57''
31 178 M MSEN - VIADERO LEZCANO, DIEGO 04/09/1994 PEDREÑA 45' 08''
32 19 M MSEN - BONA, GIANLUCA 29/01/1985 ASTI 45' 17''
33 131 M MSEN - RAMO, ARTURO 05/09/1988 ZARAGOZA 46' 14''
34 60 M MSEN - GARCIA ECHEVARRIA, SIRO 13/01/2001 SANTANDER 46' 18''
35 6 M MSEN - ALONSO MUÑOZ, RICARDO 09/11/1991 GALIZANO 48' 01''
36 26 M MSEN - CARMONA CASTILLO, MANUEL 20/07/1996 MADRID 52' 56''
37 1 M MSEN - ABASCAL GONZALEZ, LUCAS 31/03/1994 CARRIAZO 58' 27''
38 174 M MSEN - VAELIZADEH RODRIGUEZ, DARIO 12/03/1998 SANTANDER 1h 01' 11''
- 41 M MSEN - DIEZ FRAGUEIRO, JORGE 08/10/1992 AJO NP
- 51 M MSEN - ESTEBANEZ AUSIN, CARLOS 01/01/1992 SOMO NP

M40 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 2 M MV40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 57''
2 155 M MV40 S440 SAÑUDO SUBIRI, JOSE ANGEL 25/08/1974 EDM CAYON 34' 48''
3 114 M MV40 - NOGUEIRA PINTO, BRUNO FILIPE 29/05/1983 ASTIASU 35' 49''
4 40 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 34''
5 111 M MV40 M19143 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO FERNANDO 09/09/1978 AJALKALA 36' 39''
6 154 M MV40 S11084 SANTOS SOMOHANO, ALBERTO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO 37' 45''
7 170 M MV40 - UÑA, MIGUEL 19/05/1982 AMURRIO 37' 51''
8 172 M MV40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS 38' 29''
9 137 M MV40 - RODRIGUEZ CASADO, ENRIQUE 16/06/1979 VALLADOLID 39' 18''

10 116 M MV40 - ORIA LASO, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TORRELAVEGA 39' 38''
11 160 M MV40 SR2543 SOLER GANDARILLAS, DANIEL 15/12/1981 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 52''
12 74 M MV40 - GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN 15/04/1974 HUELVA 39' 53''
13 11 M MV40 - BALDOVINO, RICARDO CESAR 09/05/1978 TORRELAVEGA 40' 10''
14 171 M MV40 - URRESTI RIVERO, AXIER 13/02/1977 VITORIA 41' 30''
15 44 M MV40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 47''
16 70 M MV40 - GOMEZ ALONSO, DAVID 27/02/1976 SOTO DEL BARCO 42' 39''
17 52 M MV40 - ESTEBARARANZ, IGNACIO 31/12/1974 GALIZANO 44' 54''
18 176 M MV40 - VELO CARRAL, VICTOR MANUEL 24/08/1975 SANTANDER 45' 24''
19 29 M MV40 - CHAPARRO ALMAZAN, FRANCISCO JAVIER 26/05/1978 LOS MOLINOS 45' 43''
20 15 M MV40 SR482 BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO 46' 08''
21 62 M MV40 - GARCIA ZUBIA, XABIER 29/07/1976 EIBAR 46' 10''
22 156 M MV40 - SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/08/1979 PENAGOS 47' 15''
23 88 M MV40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 47' 21''
24 127 M MV40 - PEREZ DIEGO, RUBEN 06/12/1977 SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA 48' 29''
25 150 M MV40 - SAIZ CRUZ, JULIO 26/05/1977 RENEDO DE PIELAGOS 48' 30''
26 121 M MV40 - PASTOR ALONSO, CESAR 03/01/1983 STUTTGART 48' 34''
27 43 M MV40 - DURAN, DAVID 06/07/1981 NOJA 48' 35''
28 24 M MV40 - CAÑIZO ALCEGA, MARIO 07/08/1979 ISLA 49' 14''
29 48 M MV40 - ESPELT HUERTA, CARLOS 18/10/1982 L'HOSPITALET DE LLOBREGAT 49' 40''

10.000 m.

VII 10 y 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar

10.000 m.

10.000 m.



30 90 M MV40 - HUERTA PRUNERA, JOSE 04/09/1982 L'HOSPITALET DE LLOBREGAT 49' 44''
31 177 M MV40 - VERON SANCHEZ, JAVIER 16/08/1976 SANTANDER 50' 00''
32 126 M MV40 - PEREZ DE LA PUENTE, IAGOBA 02/04/1979 INDEPENDIENTE 51' 14''
33 12 M MV40 - BALLERO, ANTONIO 02/08/1979 VALDEMORO 51' 24''
34 61 M MV40 - GARCIA REGUERA, JUAN MANUEL 17/01/1978 MADRID 51' 30''
35 140 M MV40 - ROMERO RODRIGUEZ, JONATHAN 23/09/1974 CASTRO URDIALES 52' 07''
36 102 M MV40 - MARTINEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 05/04/1980 CABEZON DE LA SAL 53' 56''
- 45 M MV40 - EROA LOPEZ, AITOR 07/07/1981 ARANGUREN DESC.
- 144 M MV40 SR2500 RUIZ AJA, ANGEL 07/04/1982 CD COSTA DE AJO NP

M50 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 143 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 35' 32''
2 30 M MV50 NA15539 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO 28/04/1970 HIRU - HERRI 36' 03''
3 14 M MV50 SR490 BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 13''
4 152 M MV50 S10868 SANTA CRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12/08/1973 BEZANA ATLETISMO 38' 03''
5 158 M MV50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 38' 24''
6 8 M MV50 - ARCE MARCOS, JORGE 13/04/1968 BILBAO 39' 30''
7 179 M MV50 SR1135 VILLEGAS MENDEZ, ALFONSO 15/10/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 33''
8 5 M MV50 - ALONSO GOMEZ, ROBERTO 05/06/1973 TORRECILLA DE LA ABADESA 39' 42''
9 112 M MV50 O8044 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIO 16/04/1967 ATLETICA AVILESINA 39' 43''

10 128 M MV50 S10732 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 44''
11 83 M MV50 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING 39' 46''
12 54 M MV50 SR509 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 40' 12''
13 72 M MV50 S11187 GONZALEZ CABARGA, DAVID 14/08/1970 EDM CAYON 40' 31''
14 146 M MV50 - RUIZ LOPEZ, CARMELO 05/12/1964 MELGAR DE FERNAMENTAL 40' 46''
15 73 M MV50 S828 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30/12/1964 EDM CAYON 42' 27''
16 147 M MV50 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 01/11/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 42' 53''
17 167 M MV50 - TRICIO GOMEZ, JUAN 28/01/1973 SOMO 43' 11''
18 91 M MV50 - LAGUERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 GÜEMES 44' 21''
19 162 M MV50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 44' 37''
20 185 M MV50 - VARONA ARCHE, ALFREDO 13/03/1970 MADRID 45' 20''
21 120 M MV50 - PALACIOS SACEDO, ROBERTO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 45' 23''
22 113 M MV50 - NAN NAN, DANIEL NARCIS 03/02/1969 SANTANDER 45' 43''
23 23 M MV50 SR360 CAGIGAL LABADIE, GUSTAVO 06/07/1972 ATLETISMO CAMARGO 45' 54''
24 109 M MV50 - MITTELMANN, YVES 07/08/1968 SAINT-AVE 48' 08''
25 25 M MV50 - CARMENA MATEOS, JOSE ANTONIO 27/11/1971 GETAFE 50' 41''
26 118 M MV50 - PALACIO BLANCO, FERNANDO 22/12/1972 UDALLA 50' 46''
27 32 M MV50 - COBO SANTURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 50' 48''
28 165 M MV50 - TORRES ENJUTO, JAVIER 04/08/1969 BILBAO 54' 36''
29 96 M MV50 - MADRAZO, LUIS ANDRES 19/05/1968 RIBAMONTAN AL MAR 54' 54''
30 66 M MV50 - GOMEZ DEL BARRIO, FRANCISCO JAVIER 05/12/1969 EL ASTILLERO 55' 07''
31 67 M MV50 - GOMEZ ESPIGA, ALEJANDRO 27/04/1970 ZAMUDIO 55' 30''
32 85 M MV50 - GUTIERREZ QUINTANO, MARIO 07/10/1969 TORRELAVEGA 1h 00' 06''
33 38 M MV50 - DEL BARRIO CORRAL, CARLOS 15/08/1968 VILLACARRIEDO 1h 06' 29''

M60 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 87 M MV60 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA 37' 47''
2 56 M MV60 - FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 06/05/1963 TORRELAVEGA 39' 37''
3 133 M MV60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 40' 22''
4 47 M MV60 - ESPAÑA REVILLA, VICENTE 24/08/1961 MIRANDA DE EBRO 42' 03''
5 69 M MV60 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 44' 46''
6 175 M MV60 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 45' 19''
7 94 M MV60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21/06/1962 ALPINO SAMANO 45' 34''
8 129 M MV60 - PINTO MARCOS, JUAN JOSE 29/03/1963 AMPUERO 45' 37''
9 42 M MV60 - DOMINGUEZ, JORGE 22/03/1963 CASTRO URDIALES 46' 41''

10 135 M MV60 - ROBLEDO, MIGUEL 02/11/1956 MADRID 47' 30''
11 93 M MV60 - LAVIN CASUSO, MOISES 14/02/1962 MALIAÑO 48' 26''
12 57 M MV60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 49' 12''
13 17 M MV60 - BOLADO DEL CASTILLO, ALFONSO 06/06/1957 HERRERA DE CAMARGO 50' 15''
14 125 M MV60 - PEREZ ARCE, JOSE MANUEL 07/12/1960 CASTRO URDIALES 50' 18''
15 168 M MV60 - TUDELA ROMERO, JESUS 12/06/1957 GETAFE 51' 24''
16 99 M MV60 - MARCOS GRANDE, JIMMY 13/05/1959 CAMARGO 51' 37''
17 153 M MV60 SR383 SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDO 07/02/1961 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 54''
18 86 M MV60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 53' 05''
19 39 M MV60 S322 DIAZ GARCIA, JUAN MANUEL 04/06/1953 INDEPENDIENTE 58' 41''
20 31 M MV60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h 06' 06''
- 169 M MV60 - UBIETA REYES, JOSE 13/10/1958 VILLASANA DE MENA AB
- 142 M MV60 CT473 RUBIO MOURA, ANGEL 29/06/1957 CASTILLEJO RUNNING TEAM NP

10.000 m.

10.000 m.



06/08/2023

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 97 F FV40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 38' 09''
2 7 F FV40 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 KON SPORTS 39' 43''
3 138 F FSEN SR645 RODRIGUEZ GRAVALOSA, RAQUEL 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 40' 04''
4 181 F FSEN LO8 YECORA ALFARO, RAQUEL 05/06/1996 LA RIOJA ATLETISMO 40' 37''
5 92 F FSEN S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 41' 35''
6 81 F FSEN SR624 GUERRA FERNANDEZ, MARINA 19/07/1996 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 53''
7 13 F FSEN - BARRERAS SANJURJO, ESPERANZA 11/12/1983 CORRALEJO 42' 56''
8 108 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 44' 13''
9 75 F FV40 - GONZALEZ RIVAS, VERONICA 08/07/1978 IGOLLO DE CAMARGO 45' 22''

10 107 F FSEN - MENDEZ SOTA, GABRIELA 06/04/1993 PEDREÑA 45' 28''
11 98 F FV40 BI461 MARCOS ESCRIBANO, PAULA 28/05/1980 ATLETISMO ARTUNDUAGA 46' 07''
12 105 F FSEN - MENA MIGUEL, ANA 02/07/1997 BURGOS 47' 07''
13 16 F FV50 O8040 BLANCO JUBETE, BLANCA MAR 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 48' 06''
14 159 F FSEN - SOLDEVILLA ARNAIZ, ALBA 30/06/2001 BILBAO 48' 09''
15 58 F FSEN - FERRER VIDAURRETA, CRISTINA 01/11/1989 CASTRO URDIALES 49' 56''
16 84 F FV40 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 50' 11''
17 28 F FV40 - CASTILLO CUARTAS, NATALIA 30/10/1976 GALIZANO 50' 27''
18 63 F FSEN - GIMENO CASTILLO, MARIA 13/03/1998 PAMPLONA 50' 37''
19 50 F FSEN - ESPINOSA RECALCE, ELLIE 23/05/1988 MALIAÑO 50' 38''
20 122 F FSEN - PEDROSA ARROYO, JIMENA 06/04/1991 BURGOS 51' 36''
21 124 F FSEN - PEÑA BARQUIN, SONIA 15/05/1985 NOJA 53' 00''
22 123 F FSEN - PEÑA BARQUIN, LARA 15/05/1985 NOJA 53' 00''
23 101 F FSEN - MARTIN DEL CAMPO, IZASKUN 02/01/2001 CORRALEJO 54' 31''
24 163 F FSEN - TERROBA, TERESA 11/04/1994 CASTANEDO 56' 42''
25 182 F FSEN - ZAMANILLO FERNANDEZ, NATALIA 27/08/1994 ARCE 58' 26''
26 71 F FV40 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 ATLETISMO PIELAGOS 58' 40''
27 82 F FV40 - GUTIERREZ DIEZ, BEATRIZ 09/05/1978 SANTANDER 59' 47''
28 37 F FSEN - DE SANTIAGO, EVA 16/08/1996 MADRID 1h 00' 46''
29 89 F FV40 - HUERTA PRUNERA, GEMMA 21/03/1975 BEGUES 1h 01' 34''
30 36 F FV40 - CUADRADO, ANA 24/02/1982 LEMOA 1h 01' 34''
31 161 F FSEN - SUAREZ VARELA, YOLANDA 14/03/1987 JAEN 1h 02' 08''
32 173 F FSEN - USLE VEJO, LORENA 16/02/1994 OVIEDO 1h 02' 25''
33 77 F FSEN - GONZALEZ, LUCIA 15/01/1999 SANTANDER 1h 02' 53''
34 9 F FV60 - ARROYO JIMENEZ, AZUCENA 16/05/1958 CASTRO URDIALES 1h 03' 58''
35 10 F FV40 SR628 ARROYO PEREZ, JOBANA 04/01/1978 CARBONERO CASTRO 1h 03' 59''
36 141 F FV50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 04' 12''
37 100 F FSEN - MARIN RODERO, JULIA 24/04/1996 SANTANDER 1h 06' 23''
38 149 F FV40 - SAENZ COBO, MARIA PAZ 24/01/1978 SELAYA 1h 06' 23''
- 166 F FV40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA NP

Sénior Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 138 F FSEN SR645 RODRIGUEZ GRAVALOSA, RAQUEL 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 40' 04''
2 181 F FSEN LO8 YECORA ALFARO, RAQUEL 05/06/1996 LA RIOJA ATLETISMO 40' 37''
3 92 F FSEN S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 41' 35''
4 81 F FSEN SR624 GUERRA FERNANDEZ, MARINA 19/07/1996 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 53''
5 13 F FSEN - BARRERAS SANJURJO, ESPERANZA 11/12/1983 CORRALEJO 42' 56''
6 107 F FSEN - MENDEZ SOTA, GABRIELA 06/04/1993 PEDREÑA 45' 28''
7 105 F FSEN - MENA MIGUEL, ANA 02/07/1997 BURGOS 47' 07''
8 159 F FSEN - SOLDEVILLA ARNAIZ, ALBA 30/06/2001 BILBAO 48' 09''
9 58 F FSEN - FERRER VIDAURRETA, CRISTINA 01/11/1989 CASTRO URDIALES 49' 56''

10 63 F FSEN - GIMENO CASTILLO, MARIA 13/03/1998 PAMPLONA 50' 37''
11 50 F FSEN - ESPINOSA RECALCE, ELLIE 23/05/1988 MALIAÑO 50' 38''
12 122 F FSEN - PEDROSA ARROYO, JIMENA 06/04/1991 BURGOS 51' 36''
13 124 F FSEN - PEÑA BARQUIN, SONIA 15/05/1985 NOJA 53' 00''
14 123 F FSEN - PEÑA BARQUIN, LARA 15/05/1985 NOJA 53' 00''
15 101 F FSEN - MARTIN DEL CAMPO, IZASKUN 02/01/2001 CORRALEJO 54' 31''
16 163 F FSEN - TERROBA, TERESA 11/04/1994 CASTANEDO 56' 42''
17 182 F FSEN - ZAMANILLO FERNANDEZ, NATALIA 27/08/1994 ARCE 58' 26''
18 37 F FSEN - DE SANTIAGO, EVA 16/08/1996 MADRID 1h 00' 46''
19 161 F FSEN - SUAREZ VARELA, YOLANDA 14/03/1987 JAEN 1h 02' 08''
20 173 F FSEN - USLE VEJO, LORENA 16/02/1994 OVIEDO 1h 02' 25''
21 77 F FSEN - GONZALEZ, LUCIA 15/01/1999 SANTANDER 1h 02' 53''
22 100 F FSEN - MARIN RODERO, JULIA 24/04/1996 SANTANDER 1h 06' 23''

F40 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 97 F FV40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 38' 09''
2 7 F FV40 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 KON SPORTS 39' 43''
3 108 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 44' 13''
4 75 F FV40 - GONZALEZ RIVAS, VERONICA 08/07/1978 IGOLLO DE CAMARGO 45' 22''
5 98 F FV40 BI461 MARCOS ESCRIBANO, PAULA 28/05/1980 ATLETISMO ARTUNDUAGA 46' 07''
6 84 F FV40 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 50' 11''
7 28 F FV40 - CASTILLO CUARTAS, NATALIA 30/10/1976 GALIZANO 50' 27''
8 71 F FV40 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 ATLETISMO PIELAGOS 58' 40''
9 82 F FV40 - GUTIERREZ DIEZ, BEATRIZ 09/05/1978 SANTANDER 59' 47''

10 89 F FV40 - HUERTA PRUNERA, GEMMA 21/03/1975 BEGUES 1h 01' 34''
11 36 F FV40 - CUADRADO, ANA 24/02/1982 LEMOA 1h 01' 34''

10.000 m.

10.000 m.

XXV Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javier Muela

10.000 m.



12 10 F FV40 SR628 ARROYO PEREZ, JOBANA 04/01/1978 CARBONERO CASTRO 1h 03' 59''
13 149 F FV40 - SAENZ COBO, MARIA PAZ 24/01/1978 SELAYA 1h 06' 23''
- 166 F FV40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA NP

F50 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 16 F FV50 O8040 BLANCO JUBETE, BLANCA MAR 21/05/1967 ATLETICA AVILESINA 48' 06''
2 141 F FV50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 04' 12''

F60 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 9 F FV60 - ARROYO JIMENEZ, AZUCENA 16/05/1958 CASTRO URDIALES 1h 03' 58''

10.000 m.

10.000 m.



19/08/2023

HORA

20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 230 M M5KM S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 19/02/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 56''
2 253 M M5KM SR483 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22/05/1996 ATLETISMO PIELAGOS 18' 13''
3 245 M M5KM SR1 NAGHMOUCHI, KAMAL 12/05/1987 REINOSA RUNNING 19' 20''
4 246 M M5KM SR594 NAGHMOUCHI NAGHMOCH, YOUNSS 01/01/1985 REINOSA RUNNING 19' 49''
5 231 M M5KM SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 19' 59''
6 254 M M5KM - RODRIGUEZ PEREZ, ANGEL MANUEL 02/08/1984 TARACONTE 20' 03''
7 244 M M5KM - MURCIANO BLANCO, MIGUEL 25/05/1997 AVILES 20' 23''
8 251 F F5KM - PERIZ TOYAS, ELIAN 01/04/1984 BINEFAR 20' 58''
9 219 M M5KM S9246 FERNANDEZ SAIZ, MARCOS 19/01/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 01''

10 225 M M5KM - GOMEZ MARTINEZ, ROBERTO 09/06/1980 PARBAYON 21' 03''
11 236 M M5KM SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 21' 06''
12 209 M M5KM SR2471 LLAMOSAS CONDE, ROBERTO 30/08/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 10''
13 208 M M5KM - COBO SANCHEZ, FELIPE 23/10/1975 GEXTO 21' 13''
14 248 M M5KM S4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18/03/1965 ATLETISMO PIELAGOS 21' 32''
15 216 M M5KM SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 21' 54''
16 238 M M5KM - LOPEZ LUQUE, ALEXANDER 25/09/1984 PORTUGALETE 21' 56''
17 218 M M5KM - FERNANDEZ RODRIGUEZ, AXEL ALBERTO 15/12/1993 SANTANDER 22' 12''
18 255 F F5KM SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 24''
19 227 M M5KM - GONZALEZ LOSADA, FERNANDO 20/07/1971 SANTOÑA 22' 27''
20 222 M M5KM - GARCIA GARCIA, RAUL 21/05/1977 LA CISTERNIGA 22' 28''
21 241 M M5KM - MARIN AGORRETA, ALEJANDRO 09/10/1986 SANTANDER 22' 31''
22 232 M M5KM - HERNANDEZ LARUMBE, ALBERTO 01/03/1985 MADRID 23' 33''
23 256 F F5KM S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24' 09''
24 234 M M5KM - IBAÑEZ BIZUETA, JAVI 07/04/1971 BILBAO 24' 38''
25 243 M M5KM - MIERES ROJAS, MITXEL 11/11/1964 BASAURI 24' 42''
26 250 M M5KM - PEREZ CANO, IGNACIO 15/09/1976 MADRID 25' 00''
27 226 M M5KM - GONZALEZ ARENAS, ALBERTO 23/08/1966 SOMO 25' 20''
28 237 M M5KM - LOPEZ GUTIERREZ, EUGENIO 01/10/1982 PINTO 25' 23''
29 249 F F5KM SM2677 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 31''
30 247 M M5KM - NUEVO GARCIA, HECTOR 05/12/1995 TROBAJO DEL CAMINO 25' 48''
31 212 F F5KM - DIAZ QUINTANA, NATALIA 21/12/1989 CASTRO URDIALES 25' 57''
32 204 M M5KM - FERNANDEZ ALAVA, ANTOLIN 11/07/1966 VITORIA 26' 09''
33 221 M M5KM S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 26' 14''
34 259 F F5KM - TUDELA, PAULA 01/10/1983 VALDEMORO 28' 38''
35 233 M M5KM SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 48''
36 228 F F5KM - GUTIERREZ DIAZ, CARLA 22/05/1990 CASTRO URDIALES 29' 48''
37 215 F F5KM - FERNANDEZ DE LUCO RUIZ, PAULA 05/08/2003 VITORIA 30' 55''
38 224 M M5KM - GARRIDO ARIAS, ISRAEL 22/04/1979 PALENCIA 31' 37''
39 235 F F5KM - LOPEZ CEDEÑO, NOEMI 08/05/1994 DURANGO 31' 40''
40 258 F F5KM - SOTELO ROJAS, GABRIELA 17/01/1971 CASTRO URDIALES 32' 18''
41 260 M M5KM - VAELIZADEH ARGHA, MOHAMMAD SALEH 01/10/1958 SANTANDER 33' 35''
42 242 M M5KM - MARTINEZ SESE, JOSE ANTONIO 06/10/1965 RAFAL 33' 55''
43 211 M M5KM - CUETOS MONTERO, ANGEL 11/02/1972 SANTANDER 34' 36''
44 257 F F5KM - SOLER TRIGOS, CARMEN 10/04/1963 SANTANDER 35' 30''
45 206 F F5KM - CARRERA HINOJAL, IRENE 20/04/1981 MADRID 35' 36''
46 217 M M5KM SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 16''
47 201 F F5KM - ACEBO DURAN, BEATRIZ 14/02/1989 SANTANDER 37' 26''
48 239 M M5KM - LOPEZ RODRIGUEZ, CARLOS 31/08/1985 SAN ANDRES Y SAUCES 37' 27''
- 213 F F5KM - DOMINGUEZ VELAZQUEZ, CLAUDIA 13/06/1988 MADRID DESC.
- 223 M M5KM - GARRIDO ALONSO, JUAN 18/10/2012 PALENCIA DESC.
- 214 F F5KM SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA NP
- 252 F F5KM - QUINTANA GONZALEZ, SHEILA 09/07/1990 ABADIÑO NP

CATEGORÍA DISTANCIA

VII 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar 5.300 m.

VII 10 y 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar



19/08/2023

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 251 F F5KM - PERIZ TOYAS, ELIAN 01/04/1984 BINEFAR 20' 58''
2 255 F F5KM SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 24''
3 256 F F5KM S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24' 09''
4 249 F F5KM SM2677 PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 31''
5 212 F F5KM - DIAZ QUINTANA, NATALIA 21/12/1989 CASTRO URDIALES 25' 57''
6 259 F F5KM - TUDELA, PAULA 01/10/1983 VALDEMORO 28' 38''
7 228 F F5KM - GUTIERREZ DIAZ, CARLA 22/05/1990 CASTRO URDIALES 29' 48''
8 215 F F5KM - FERNANDEZ DE LUCO RUIZ, PAULA 05/08/2003 VITORIA 30' 55''
9 235 F F5KM - LOPEZ CEDEÑO, NOEMI 08/05/1994 DURANGO 31' 40''

10 258 F F5KM - SOTELO ROJAS, GABRIELA 17/01/1971 CASTRO URDIALES 32' 18''
11 257 F F5KM - SOLER TRIGOS, CARMEN 10/04/1963 SANTANDER 35' 30''
12 206 F F5KM - CARRERA HINOJAL, IRENE 20/04/1981 MADRID 35' 36''
13 201 F F5KM - ACEBO DURAN, BEATRIZ 14/02/1989 SANTANDER 37' 26''
- 213 F F5KM - DOMINGUEZ VELAZQUEZ, CLAUDIA 13/06/1988 MADRID DESC.
- 214 F F5KM SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA NP
- 252 F F5KM - QUINTANA GONZALEZ, SHEILA 09/07/1990 ABADIÑO NP

Hora de publicación 21:35

EL JUEZ ÁRBITRO

Francisco Javier Antolín Larena
(Fdo. en el original)

VII 10 y 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar

5.300 m.


